|  |
| --- |
| **政府采购项目**  **（非专门面向中小企业）** |

**项目编号： HCJT[2022政采]第013号**

**西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目**

**招 标 文 件**

**采购人：西安市公安局**

**采购代理机构：陕西华辰景天工程项目管理有限公司**

**二〇二二年八月**

**目 录**

[第一章 招标公告 3](#_Toc24692)

[第二章 供应商须知 10](#_Toc8075)

[第三章 采购内容及技术要求 42](#_Toc25564)

[第四章 政府采购合同条款 59](#_Toc9112)

[第五章 投标文件格式 63](#_Toc18952)

# 第一章 招标公告

**西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目招标公告**

|  |
| --- |
| **项目概况**  西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目招标项目的潜在投标人应在全国公共资源交易平台（陕西省·西安市）网站〖首页〉电子交易平台〉陕西政府采购交易系统〉企业端〗获取招标文件，并于2022年09月20日 09时00分（北京时间）前递交投标文件。 |

**一、项目基本情况**

项目编号：HCJT[2022政采]第013号

项目名称：西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目

采购方式：公开招标

预算金额：9,239,200.00元

采购需求：

合同包1(西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目01包):

合同包预算金额：2,527,160.00元

合同包最高限价：2,527,160.00元

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 品目号 | 品目名称 | 采购标的 | 数量  （单位） | 技术规格、参数及要求 | 品目预算(元) | 最高限价(元) |
| 1-1 | 化学试剂和助剂 | 货物 | 1(项) | 详见采购文件 | 2,527,160.00 | 2,527,160.00 |

本合同包不接受联合体投标

合同履行期：合同签订后90天内。

合同包2(西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目02包):

合同包预算金额：6,712,040.00元

合同包最高限价：6,712,040.00元

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 品目号 | 品目名称 | 采购标的 | 数量  （单位） | 技术规格、参数及要求 | 品目预算(元) | 最高限价(元) |
| 2-1 | 化学试剂和助剂 | 货物 | 1(项) | 详见采购文件 | 6,712,040.00 | 6,712,040.00 |

本合同包不接受联合体投标

合同履行期：合同签订后90天内。

1. **申请人的资格要求**

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

合同包1(西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目01包)落实政府采购政策需满足的资格要求如下:

（1）《财政部国家发展改革委关于印发〈节能产品政府采购实施意见〉的通知》（财库〔2004〕185号）

（2）《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51号）

（3）《财政部环保总局关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）

（4）《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）

（5）《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）

（6）《财政部发展改革委生态环境市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）

（7）《财政部国务院扶贫办关于运用政府采购政策支持脱贫攻坚的通知》（财库〔2019〕27号）

（8）《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）

（9）《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）

（10）《西安市财政局关于促进政府采购公平竞争优化营商环境得通知》（市财涵【2021】431号）

（11）其他需要落实的政府采购政策。

合同包2(西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目02包)落实政府采购政策需满足的资格要求如下:

（1）《财政部国家发展改革委关于印发〈节能产品政府采购实施意见〉的通知》（财库〔2004〕185号）

（2）《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51号）

（3）《财政部环保总局关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）

（4）《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）

（5）《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）

（6）《财政部发展改革委生态环境市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）

（7）《财政部国务院扶贫办关于运用政府采购政策支持脱贫攻坚的通知》（财库〔2019〕27号）

（8）《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）

（9）《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）

（10）《西安市财政局关于促进政府采购公平竞争优化营商环境得通知》（市财涵【2021】431号）

（11）其他需要落实的政府采购政策。

3.本项目的特定资格要求：

合同包1(西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目01包)特定资格要求如下：

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，并出具合法有效的营业执照或事业单位法人证书等国家规定的相关证明，自然人参与的提供其身份证明；

（2）社会保障资金缴纳证明：供应商提供本单位投标截止时间前六个月内已缴纳的至少一个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，单据或证明上应有社保机构或代收机构的公章。依法不需要缴纳社会保障资金的供应商应提供相关文件证明；

（3）税收缴纳证明：供应商提供本单位投标截止时间前六个月内已缴纳的至少一个月的纳税证明或完税证明，依法免税的单位应提供相关证明材料；

（4）财务状况证明：提供本单位经会计师事务所审计2021年的财务审计报告或在开标日期前六个月内其基本开户银行出具的资信证明；

（5）供应商应出具参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法违纪，以及未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明；

（6）供应商应出具履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺声明；

（7）法定代表人授权代表参加投标的，提供法定代表人授权委托书及被授权人身份证复印件或扫描件；法定代表人参加投标时,提供法定代表人身份证复印件或扫描件；

（8）供应商在“信用中国”及“中国政府采购网”网站未被列入失信惩戒对象名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（9）本项目不接受联合体投标。

合同包2(西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目02包)特定资格要求如下：

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，并出具合法有效的营业执照或事业单位法人证书等国家规定的相关证明，自然人参与的提供其身份证明；

（2）社会保障资金缴纳证明：供应商提供本单位投标截止时间前六个月内已缴纳的至少一个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，单据或证明上应有社保机构或代收机构的公章。依法不需要缴纳社会保障资金的供应商应提供相关文件证明；

（3）税收缴纳证明：供应商提供本单位投标截止时间前六个月内已缴纳的至少一个月的纳税证明或完税证明，依法免税的单位应提供相关证明材料；

（4）财务状况证明：提供本单位经会计师事务所审计2021年的财务审计报告或在开标日期前六个月内其基本开户银行出具的资信证明；

（5）供应商应出具参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法违纪，以及未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明；

（6）供应商应出具履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺声明；

（7）法定代表人授权代表参加投标的，提供法定代表人授权委托书及被授权人身份证复印件或扫描件；法定代表人参加投标时,提供法定代表人身份证复印件或扫描件；

（8）供应商在“信用中国”及“中国政府采购网”网站未被列入失信惩戒对象名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（9）本项目不接受联合体投标。

**三、获取招标文件**

时间： 2022年08月30日 至 2022年09月05日 ，每天上午00:00:00至12:00:00，下午12:00:00至23:59:59（北京时间，法定节假日除外）

地点：全国公共资源交易平台（陕西省·西安市）网站〖首页〉电子交易平台〉陕西政府采购交易系统〉企业端〗。

方式：在线获取

售价：免费获取

**四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点**

2022年9月20日 09:00:00（北京时间）

地点：全国公共资源交易平台（陕西省·西安市）网站〖首页〉电子交易平台〉陕西政府采购交易系统〉企业端〗，在线提交。

开标地点：全国公共资源交易平台（陕西省·西安市）不见面开标大厅。

**五、公告期限**

自本公告发布之日起5个工作日。

1. **其他补充事宜**

1.本项目非专门面向中小企业采购。

2.采购需求：

西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目01包采购进口产品；

西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目02包采购国产产品。

3．本次招标公告同时在《西安市公共资源交易中心平台》、《陕西省政府采购网》 发布。

4．供应商初次使用电子交易平台时，请先阅读【全国公共资源交易平台(陕西省 · 西安市)】(http://sxggzyjy.xa.gov.cn/)网站【首页〉服务指南〉下载专区】中的《西安市市级单位电子化政府采购项目投标指南》,并按要求完成诚信入库登 记、CA 认证及企业信息绑定。

5．办理CA 认证： 电子交易平台现已接入陕西CA、深圳 C A、西部 CA、北京 CA 四家数字证书公司，各供应商在交易过程中登录系统、加密/解密投标文件、文件签章等均可使用上述四家CA 公司签发的数字证书。办理须知及所需资料详见： http://www.sxggzyjy.cn/fwzn/004003/20220701/6972fe02-f996-4928-951e-545dab02e53c.html。

6．请供应商务必及时下载项目招标文件并做好备份，否则会影响投标文件编制及后续投标活动。

7．本项目采用“不见面开标”形式，供应商可登录全国公共资源交易平台(陕西省 · 西安市)网站【首页〉不见面开标】系统，在线参加开标过程。操作手册详见【首页〉服务指南〉下载专区】中的《西安公共资源交易不见面开标大厅供应商操作手册》。

8．按照陕西省财政厅《关于政府采购供应商注册登记有关事项的通知》中的要求，供应商应通过陕西省政府采购网(http://www . ccgp - shaanxi .gov . cn/)注册登记，加入陕西省政府采购供应商库。

9．其他事项见本项目招标文件。

10．因供应商自身设施故障或自身原因导致无法完成投标的，由供应商自行承担后果。

11．其他需要说明的事项：如有疑问，请及时与招标代理机构联系，联系电话：029-88328495。

**八、对本次采购提出询问，请按以下方式联系：**

1.采购人信息

名称：西安市公安局（本级）

地址：西安市西大街63号

联系方式：029-86751723

2.采购代理机构信息

名称：陕西华辰景天工程项目管理有限公司

地址：西安市高新区科技路 48 号创业广场B座1701室

联系方式：029-88328495

3.项目联系方式

项目联系人：郭雅楠、倪景伟

电 话：029-88328495

# 

# 第二章 供应商须知

**供应商须知前附表（适用于01包、02包）**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **内容** | **说明和要求** |
| 1 | 采购人 | 采购人：西安市公安局（刑事侦查局）  联系人：张警官  电 话：029-86751723 |
| 2 | 采购代理机构 | 陕西华辰景天工程项目管理有限公司  地址：西安市高新区科技路 48 号创业广场B座1701室  联系人：郭雅楠 倪景伟  电话：029-88328495 |
| 3 | 项目名称 | 西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目 |
| 4 | 项目编号 | HCJT[2022政采]第013号 |
| 5 | 是否预留份额  专门面向中小企业采购 | ☐是 ☑否 |
| 6 | 预算金额 | 9239200.00元 |
| 最高限价 | 01包：2527160.00元  02包：6712040.00元 |
| 7 | 是否接受联合体 | ☐是 ☑否 |
| 8 | 是否允许进口产品（01包） | ☑是 ☐否 |
| 是否允许进口产品（02包） | □是 ☑否 |
| 9 | 是否允许大中企业  向小微企业分包 | ☐是 ☑否 |
| 10 | 投标保证金 | 免交 |
| 11 | 履约保证金 | ☐是 ☑否 |
| 12 | 纸质版投标文件份数 | 未中标供应商无需提供；  中标供应商在领取中标通知书时提供正本壹份，副本贰份，电子版壹份【U盘1个，（签字盖章后pdf和可编辑电子版）】 |
| 13 | 获取项目图纸 | ☐是 ☑否 |
| 14 | 现场踏勘和集中答疑 | ☐是 ☑否 |
| 15 | 查看定制产品原样 | ☐是 ☑否 |
| 16 | 提交投标样品 | ☐是 ☑否 |
| 17 | 标前测试 | ☐是 ☑否 |
| 18 | 政府采购信息发布媒体  （采购公告、采购结果公告、变更公告） | 1．陕西省政府采购网：仅提供项目公告，官网地址：http://ccgp-shaanxi.gov.cn/。  2．全国公共资源交易平台（陕西省·西安市）：即西安市公共资源交易平台，提供项目公告和采购文件下载。  官网地址：http://sxggzyjy.xa.gov.cn/ |
| 19 | 询问和质疑 | 见招标公告中的“联系方式” |
| 20 | 投诉受理 | 1．受理单位：西安市财政局政府采购管理处  2．联系电话：029-89821846  3．地址：西安市未央区西北国金中心A座18层 |
| 21 | 资格前审 | / |
| 22 | 信用信息查询截至时点 | 同提交投标文件截止时间 |
| 23 | 开标形式 | ☑不见面开标 ☐见面开标  详见本章“开标程序”有关内容。 |
| 24 | 是否允许递交多个备选投标方案 | ☐是 ☑否 |
| 25 | 中标通知书 | 1．领取方式：代理机构在线向中标供应商发出中标通知书，供应商可登录【全国公共资源交易平台（陕西省•西安市）】网站〖首页〉电子交易平台〉企业端〗后，在〖我的项目/项目流程〗模块中点击下载“中标通知书”。  2．联系电话：029-88328495  3．联系人：郭雅楠 |
| 26 | 西安市公共资源交易中心电子化政府采购系统技术支持（软件开发商） | 国泰新点软件股份有限公司   1. 技术支持热线：   400-998-0000/400-928-0095  2．驻场技术人员：029-86510166/86510167转80310 |
| 27 | CA业务网点 | 陕西省数字证书认证中心股份有限公司  网点1：西安市高新三路信息港大厦1楼客服中心  客服电话：4006-369-888  网点2：西安市长安北路14号省体育公寓B座一楼  咨询电话：029-88661241  网点3：西安市文景北路16号白桦林国际B座2楼11#窗口  咨询电话：029-86510073转80211 |
| 28 | 招标代理服务费 | **中标单位在领取中标通知书前，须向采购代理机构支付招标代理服务费。招标代理服务费由采购人与采购代理机构约定：**  招标代理服务费参照国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知（计价格〔2002〕1980号）、《国家发展和改革委员会办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格〔2003〕857号）规定标准计取。  **招标代理服务费交纳信息：**  银行户名：陕西华辰景天工程项目管理有限公司  纳税人识别号：91610000790776670Y  地址：陕西省西安市高新区科技路48号创业广场1幢2单元B1701室  电话：029-88328495  开户银行：浙商银行西安分行营业部  账 号：7910000010120100657419 |

## 一、总则

### 1.采购人、采购代理机构及供应商

1.1 采购人：是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。

本项目的采购人见投标须知前附表。

1.2 采购代理机构：本项目的采购代理机构为陕西华辰景天工程项目管理有限公司。

1.3 同级政府采购监管部门：西安市财政局政府采购管理处。

1.4供应商：是指响应招标、参加投标竞争的法人、其他组织或者自然人

1.4.1 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条关于供应商条件的规定，遵守本项目采购人和财政部门政府采购的有关规定。

1.4.2 以招标文件规定的方式获得了本项目的招标文件。

1.4.3投标须知前附表中规定是否允许采购进口产品

根据《政府采购进口产品管理办法》（财库〔2007〕119号）规定，政府采购应当采购本国产品，确需采购进口产品的，应当在采购活动开始前向财政部门提出申请并获得财政部门审核同意后，依法开展政府采购活动。采购人采购进口产品时，优先采购向我国企业转让技术、与我国企业签订消化吸收再创新方案的供应商的进口产品。

根据《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》（财办库〔2008〕248号）有关规定，财政部门审核同意购买进口产品的，招标公告将明确载明“允许进口产品参与”，此时满足招标文件要求的国产产品仍然可以参与竞争；否则，视为拒绝进口产品参与，供应商以进口产品参与投标时，将作无效投标处理。

1.4.4 对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的优惠政策

根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的有关规定，提供小微企业制造的货物、承建的工程或者承接的服务（不包括使用大型、中型企业商号或者注册商标的货物）参与政府采购活动时对小型和微型企业产品的报价给予10%~20%（工程项目3%~5%）的扣除（实际价格扣除比例以本章《评审要素及分值一览表》中的具体规定为准），用扣除后的价格参加评审。同时，依据该办法第四条第二款规定在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受中小企业扶持政策。

根据财政部、司法部联合下发的《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，监狱企业视同小型、微型企业。

根据财政部、民政部、中国残疾人联合会下发的《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，残疾人福利性单位提供本单位制造的货物、承建的工程或者承接的服务（以下简称产品），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）参与政府采购活动时，视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。

参加政府采购活动的中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位应根据企业性质分别提供《中小企业声明函》\《监狱企业证明函》\《残疾人福利性单位声明函》。其中，《监狱企业证明函》应由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具。未提供上述声明函\证明函的，不能享受招标文件规定的价格扣除，但不影响投标文件的有效性。

1.4.5节能、环保产品采购政策

根据财政部、发展改革委、生态环境部、市场监管总局《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）规定“对政府采购节能产品、环境标志产品实施品目清单管理”。采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。

对于已列入品目清单的产品类别，采购人可在采购需求中提出更高的节约资源和保护环境要求，对符合条件的获证产品给予优先待遇。对于未列入品目清单的产品类别，鼓励采购人综合考虑节能、节水、环保、循环、低碳、再生、有机等因素，参考相关国家标准、行业标准或团体标准，在采购需求中提出相关绿色采购要求，促进绿色产品推广应用。

《节能产品政府采购品目清单》见财政部、发展改革委《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）附件。

《环境标志产品政府采购品目清单》见财政部、生态环境部《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18号）附件。

“国家确定的认证机构”名单见市场监管总局《关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告》（2019年第16号）。

1.4.6陕西省中小企业政府采购信用融资办法

为进一步贯彻落实国务院和陕西省关于支持中小企业发展的政策措施，发挥政府采购政策导向作用，充分利用信息化技术，通过搭建信息对称、相互对接的平台，有效缓解中小企业融资难、融资贵问题。陕西省财政厅结合陕西省政府采购信息化建设实际，制定了《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号，简称融资办法）。

链接地址：

http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/article/zcdt/1390497710741917696

1.5西安市公共资源交易平台：即【全国公共资源交易平台（陕西省·西安市）】的简称，官网地址http://sxggzyjy.xa.gov.cn/。

1.6企业端：指西安市公共资源交易平台〖首页·〉电子交易平台·〉陕西政府采购交易系统·〉企业端〗，快捷登录网址http://www.sxggzyjy.cn:9002/TPBidder/memberLogin。

本项目的供应商及其投标货物须满足以下条件：

1.7本项目不接受联合体。

1.8单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商参与本项目同一合同项下的投标的，其相关投标将被认定为**投标无效**。

### 2.资金来源

2.1本项目的采购资金已列入政府采购项目预算，具有开展政府采购活动的条件。

2.2 项目预算金额和最高限价（如有）见投标须知前附表。

2.3 供应商报价超过招标文件规定的预算金额或者预算额度内最高限价的，其投标将被认定为**投标无效**。

### 3.投标费用

不论投标的结果如何，供应商应承担所有与投标有关的费用。

### 4.适用法律

本项目采购人、采购代理机构、供应商、评标委员会的相关行为均受《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及本项目本级和上级财政部门政府采购有关规定的约束和保护。

## 二、招标文件

### 5.招标文件构成

5.1招标文件的解释权

本项目招标文件的解释权归采购代理机构，评标委员会成员应根据政府采购法律法规和招标文件所载明的评审方法、标准进行评审。

5.1.1招标文件主要内容

第1章 招标公告

第2章 供应商须知

第3章 招标内容及要求

第4章 合同文本

# 第三章 采购内容及技术要求

**西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目01包**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **规格** | **数量** | **单位** | **技术参数** |
| 1 | DTT | 5g/瓶 | 5 | 瓶 | 1.二硫苏糖醇，纯度≥99.0%；  2.没有DNA酶、RNA酶及蛋白酶活性，适用于案件检材DNA提取。 |
| 2 | 移液枪 | 1000ul | 6 | 支 | 1.手动单通道，可调量程100-1000μL；  2.外形设计符合人体工程学；  3.可高温高压灭菌，坚固耐用。 |
| 3 | 移液枪 | 200ul | 6 | 支 | 1.手动单通道，可调量程20-200μL；  2.外形设计符合人体工程学；  3.可高温高压灭菌，坚固耐用。 |
| 4 | 移液枪 | 20ul | 6 | 支 | 1.手动单通道，可调量程2-20μL；  2.外形设计符合人体工程学；  3.可高温高压灭菌，坚固耐用。 |
| 5 | 移液枪 | 2ul | 6 | 支 | 1.手动单通道，可调量程0.1-2μL；  2.外形设计符合人体工程学；  3.可高温高压灭菌，坚固耐用。 |
| 6 | 移液枪（排枪） | 8道，20ul | 1 | 支 | 1.手动8通道，可调量程20μL；  2.外形设计符合人体工程学；  3.可高温高压灭菌，坚固耐用。 |
| 7 | 移液枪（排枪） | 8道，2ul | 1 | 支 | 1.手动8通道，可调量程2μL；  2.外形设计符合人体工程学；  3.可高温高压灭菌，坚固耐用。 |
| 8 | 蛋白酶K | 100mg/瓶 | 2 | 瓶 | 在PH为4.3-12.0范围内，在60℃的环境中仍能保持80%以上的活性，用于细胞裂解。 |
| 9 | 法医DNA提取试剂盒(骨骼、疑难） | 52人份/盒 | 46 | 盒 | 1.★法医DNA提取试剂盒(骨骼、疑难）配合现有自动化核酸提取仪使用，可提取各种疑难检材（骨骼、牙齿、粘附性样本例如烟蒂、透明胶带等）中的DNA；  2.试剂盒内标配专用过滤柱，可以在一个管内完成裂解及底物移除的全过程，无需将底物单独转移到另外管内，从而缩短操作时间，并降低交叉污染和错误操作的发生机率。 |
| 10 | QIAamp DNA Investigator® Kit | 50人份/盒 | 10 | 盒 | 适用于现有设备QIAGEN QIAcube全自动核酸纯化仪的提取试剂，可在仪器上提取DNA也可手工提取DNA。主要用于提取微量DNA，如案件和罪案现场的脱落细胞、汗斑、精斑、表面擦拭物、等接触性检材。 |
| 11 | 1000ul滤芯吸头（CUBE耗材） | 精斑专用，1024支/盒 | 10 | 盒 | 适用于现有设备QIAGEN QIAcube全自动核酸纯化仪。 |
| 12 | Rotor Adapters | 10×24个/盒 | 5 | 盒 | 杂质过滤蓝，可过滤裂解产物，粒径≥10μm的会被滤除。 |
| 13 | 24道毛细管 | 24×36cm/套 | 6 | 套 | ★24×36cm，使用寿命≥160次。 |
| 14 | 8道毛细管 | 8×36cm/套 | 5 | 套 | ★8×36cm，使用寿命≥160次。 |
| 15 | 调节试剂 | 1次/盒 | 24 | 盒 | 即用型，袋中预装调节试剂，足够一次使用，用于启动高分子聚合物泵，以及更换胶和关闭仪器时清洗进样泵。 |
| 16 | POP4胶（384胶） | 384次/盒 | 20 | 盒 | 带记忆芯片，预封装，在3500系统上最多进样60次或在3500XL系统上最多进样20次。 |
| 17 | 阳极缓冲液 | 4个/盒 | 10 | 盒 | 1.槽中预装1×缓冲液，以维持离子源及电泳中正确的pH；  2.★3500系统上最多进样120次，或3500xl系统上最多进样50次。 |
| 18 | 阴极缓冲液 | 4个/盒 | 10 | 盒 | 1.槽中预装1×缓冲液，以维持离子源及电泳中正确的pH；  2.★3500系统上最多进样120次，或3500xl系统上最多进样50次。 |
| 19 | Liz600内标 | 800runs/盒 | 20 | 盒 | Liz标记DNA片段大小20-600bp，共36个标准片段，HID 电泳内标参照。 |
| 20 | POP4胶（3.5ml） | 3.5ml/瓶 | 5 | 瓶 | POP4胶用作电泳介质。 |
| 21 | 甲酰胺 | 25ml/瓶 | 20 | 瓶 | DNA变性剂HiDi甲酰胺，生物纯25ml/瓶。 |
| 22 | 20um热封膜 | 100张/盒 | 20 | 盒 | 1.20µm热封膜，适用于热封多种微孔板样品储存和PCR反应实验；  2.耐受高温热封不易破损、不易剥离；  3.使用移液器易刺穿。 |
| 23 | 常染色体STR案件检测试剂盒 | 200人份/盒 | 35 | 盒 | 1.★要求采用六色荧光技术，单管至少同时扩增24个基因座: D3S1358, vWA, D16S539, CSF1PO, TPOX, D8S1179,D21S11, D18S51, DYS391, D2S441, D19S433, TH01, FGA, D22S1045, D5S818, D13S317, D7S820,SE33, D10S1248, D1S1656, D12S391, D2S1338, Y indel and Amelogenin；  2.★基因座包含10个长度≤250bp的常染色体mini-STR基因座，便于降解样品信息的获取，对于降解DNA更容易得到完整DNA分型信息，数据更精确更可靠；  3.★试剂盒最大扩增片段长度≤500bp；  4.应用快速扩增酶和高效缓冲体系，扩增时间≤100分钟；  5.标准反应体系≤25微升，可按10微升扩增体系；  6.试剂盒中针对不同基因座均设置真实的Stutter峰阈值。 |
| 24 | Y染色体STR案件检测试剂盒（41个位点） | 100人份/盒 | 5 | 盒 | 1.要求采用六色荧光技术，在维持扩增产物大小不变的条件下，有效提高单个泳道分辨的片段数。多色荧光标记，便于更清晰的分辨基因座标记；  2.★单管至少同时扩增38个Y染色体基因座和3个Y-Indel遗传标记。DYS19， DYS385 a，DYS385b， DYF387S1 a，DYF387S1b， DYS389 I，DYS389II， DYS390， DYS391， DYS392， DYS393， DYS437， DYS438， DYS439， DYS444， DYS447， DYS448， DYS449， DYS456， DYS458， DYS460， DYS481， DYS518， DYS522， DYS527a，DYS527b, DYS533， DYS549， DYS557， DYS570， DYS576， DYS593， DYS596， DYS627， DYS635， DYS643， DYS645， GATA H4，以及Y-indel rs199815934， rs759551978， rs771783753；  3.★最大检测片段≤550 bp，内含有11个Mini-STR (扩增子长度≤250 bp)有利于对案件样本中降解检材的检测, 可以获得更多Y染色体信息；  4.扩增产物中包含Y-Indel遗传标记数量≥3个，Y-Indel遗传标记的突变率接近于0，Y-Indel位点具有稳定性好，多态性高及分型简单等特点，可以进行家系的初步排查；  5.★试剂盒含有内部质量参考（IQC），用于判定PCR扩增效能（如抑制物、DNA降解）；  6.应用快速扩增酶和高效缓冲体系，扩增时间≤60分钟；  7.★在25ul扩增体系中，试剂盒的检测灵敏度为125 pg DNA模板量；  8.在具有高女性背景的情况下，如男性：女性=1:4000 （女性1ug摄入量）时，使用试剂盒检测都可分辨获得完整的Y-STR分型信息。 |
| 25 | 红外光谱分子筛 | 配件号：Burker 129179.Desiccant(molecular sieve)250ml box | 2 | 箱 | 粒度5A |

**注：**

**(1)上表中采购进口产品，13-21号产品供实验室原有设备3130系列及3500系列基因分析仪使用。**

**(2)13-21、23-24项产品须提供产品来源渠道合法的证明文件（包括但不限于销售协议、代理协议、制造商授权书等），进口产品须提供制造商或本行业陕西省区域代理商针对本项目的产品授权书及售后服务承诺函(完整授权链条)。**

**(3)核心产品：常染色体STR案件检测试剂盒。**

**西安市公安局刑侦局技术处关于2022年度实验室耗材购置项目02包**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **规格** | **数量** | **单位** | **技术参数** |
|  | X染色体STR检测试剂盒（19个位点） | 100人份/盒 | 2 | 盒 | 1.单管至少可同时检测≥18个X-STR基因座和1个Amelogenin；  2.该试剂盒专为满足检案需求，可用于父女、母子、姐妹、隔代等亲缘关系的鉴定中。 |
|  | 常染色体STR打拐试剂盒 | 200人份/盒 | 10 | 盒 | 1.试剂盒采用六色荧光标记技术，扩增≥30个STR基因座，符合公安部打拐工作要求；  2.具有出色的抗抑制性，可适应各种案件检材、血卡、FTA卡、唾液卡，可以同时兼容案件及建库需求；  3.PCR扩增时间≤85分钟。 |
|  | 抗人精斑鉴定检测试纸条（PSA） | 1人份/袋 | 100 | 袋 | 快速定性检测人精斑。 |
|  | 抗人血斑鉴定检测试纸条（FOB） | 1人份/袋 | 100 | 袋 | 快速定性检测人类血液（痕）。 |
|  | 血痕预实验试纸条（SOB） | 1人份/袋 | 100 | 袋 | 对红细胞及其成分进行快速检测。 |
|  | 二号、四号、五号纸质物证袋（10个/包）套装 | 3包/套 | 5 | 套 | 二号规格：（20×12×35cm）±5%，10个/包；  四号规格：（21×14cm）±5%，10个/包；  五号规格：（16.5×9.8cm）±5%，10个/包；  以上三个规格各一包即为一套。 |
|  | 透气式DNA采集植绒拭子 | 100支/盒 | 10 | 盒 | 1.专为犯罪现场DNA微量检材而设计，尤其对于汗液、精液、血液、皮屑、口腔细胞等微量检材具有优越的采集性能；  2.能够对微量样本快速吸附，释放时效率高；  3.前端较尖，适用于犯罪现场受害人或者犯罪嫌疑人指甲缝内细胞的提取。  4.拭子后端可折断设计，有利于自动化提取工作站进行样本的提取；  5.整个拭子包装在透明塑料管中，避免生物污染。 |
|  | 一次性乳胶手套 | 25双/20盒/箱 | 20 | 箱 | 每双独立小包装，灭菌无粉。 |
|  | 一次性PE手套 | 50双/50包/箱 | 5 | 箱 | 透明防滑。 |
|  | 一次性口罩 | 50只/盒 | 70 | 盒 | 至少采用三层过滤层。 |
|  | 医疗垃圾袋 | 120×140cm，50个/卷 | 20 | 卷 | 黑色平口垃圾袋，120×140cm，50个/卷。 |
|  | 抽纸 | 200抽/包 | 400 | 包 | 实验室专用，210×210mm。 |
|  | DLY-24孔超滤板 | 1块/板 | 200 | 块 | 适用于现有设备AmpliSTAR系列设备上，与其他试剂耗材配套使用。 |
|  | 医用酒精 | 500ml/瓶 | 21 | 瓶 | 500ml/瓶 |
|  | 骨骼专用磁珠DNA提取试剂盒 | 48人份/盒 | 10 | 盒 | 1.★要求试剂盒为一体式封装试剂，用于DNA提取的磁珠和各种试剂通过塑料膜密封,适用于现有设备KingFisher DNA纯化仪配套使用，使用时撕开密封用塑料膜置于纯化仪中即可直接用于DNA的自动化提取；  2.封装有试剂的塑料条有8个孔，其中4个空白孔，另外4个孔分别封装有磁珠等试剂，8个孔中的7个为方孔，1个为实现最小洗脱体积20微升的洗脱用圆孔；  3.样本适用性：适用于现有设备KingFisher DNA纯化仪上使用的浓缩、纯化及提取程序，专用于骨骼检材的DNA提取纯化。 |
|  | 超微量磁珠法DNA提取试剂盒 | 48人份/盒 | 15 | 盒 | 1.★试剂盒为一体式封装试剂，用于DNA提取的磁珠和各种试剂通过塑料膜密封，适用于现有设备KingFisher DNA纯化仪配套使用，使用时撕开密封用塑料膜置于纯化仪中即可直接用于DNA的自动化提取；  2.封装有试剂的塑料条有8个孔，其中4个空白孔，另外4个孔分别封装有磁珠等试剂，8个孔中的7个为方孔，1个为实现最小洗脱体积20微升的洗脱用圆孔；  3.样本适用性：适用于现有设备KingFisher DNA纯化仪上使用的浓缩、纯化及提取程序，专用于接触性检材的DNA提取纯化。 |
|  | 磁套 | 50条/盒 | 5 | 盒 | 适用于现有设备KingFisher，专用磁套，隔绝磁棒与磁珠。 |
|  | 10ul枪尖盒 | 96孔 | 10 | 个 | 聚丙烯材质，可耐高温灭菌。 |
|  | 200ul枪尖盒 | 96孔 | 10 | 个 | 聚丙烯材质，可耐高温灭菌。 |
|  | 1000ul枪尖盒 | 96孔 | 10 | 个 | 聚丙烯材质，可耐高温灭菌。 |
|  | 2ml离心套管 | 1000个/包 | 5 | 包 | 实验室专用耗材，用于检材样本的初步过滤。 |
|  | 5ml尖底离心管 | 100个/包 | 5 | 包 | 尖底，密封性能好，耐长时间56°C加热。 |
|  | 10ml尖底离心管 | 100个/包 | 5 | 包 | 尖底，密封性能好，耐长时间56°C加热。 |
|  | 15ml尖底离心管 | 100个/包 | 5 | 包 | 尖底，密封性能好，耐长时间56°C加热。 |
|  | PCR八连管 | 125排/10包/箱 | 1 | 箱 | 0.2ml PCR八连管及配套八连管平盖。 |
|  | 手术器械托盘 | 中号 | 10 | 个 | 不锈钢实底。 |
|  | 手术器械托盘 | 大号 | 10 | 个 | 不锈钢实底。 |
|  | 物证条码打印纸 | 110×70mm，1000枚/卷 | 15 | 卷 | 适用于现有设备得力DL-888T，110×70mm，1000枚/卷。 |
|  | 物证碳带 | 110mm×70mm | 5 | 卷 | 适用于现有设备得力DL-888T，110mm×70mm。 |
|  | 物证条码打印纸 | 12×5mm | 10 | 卷 | 12×5mm |
|  | 物证条码碳带 | 80mm×300m | 5 | 卷 | 80mm×300m |
|  | 实验室工作服 | 白色，男 | 20 | 件 | 白色，男 |
|  | 实验室工作服 | 白色，女 | 20 | 件 | 白色，女 |
|  | 实验室拖鞋 | 胶质 | 20 | 双 | 胶质 |
|  | 血样采集卡 | 75套/20盒/箱 | 200 | 箱 | 1.适用于嫌疑人、被害人、当事人血液样本及现场大量血液样本的采集、保存和送检；  2.★样本保存10年以上仍可有效用于STR检验；  3.采集卡需经过特殊处理和消毒灭菌，避免外源污染、避免纱布提取、脱脂棉提取导致的血样DNA降解；  4.单个样本采集设计；  5.采集卡及采血袋上的自然信息至少包括：被采样人信息：姓名、性别、别名、民族、出生日期、人员编号、证件号码、户籍地址、涉案名称；采样单位信息：单位名称、通讯地址、邮编、联系电话、采样人、采样时间、备注；  6.每套采集卡包括：采血工具包、血样保存袋、采集卡；  7.与实验室现行样本保存系统相兼容确保血样库质量控制要求，采血卡规格：宽5cm×高7.5cm，血样保存袋规格：宽8cm×10cm，采血滤纸：0.25cm2×25个方格方便取样，滤纸厚度：0.3mm。 |
|  | 加湿器 | 台式 | 10 | 个 | 水箱容量≥4L |
|  | 空气净化器 | 台式 | 1 | 个 | 适用面积: 15㎡至30㎡ |
|  | 空气净化器滤芯 | 主滤芯（两片装） | 1 | 套 | 1.高效HEPA和4层优质改性活性炭；  2.适用机型：适用于现有设备KJ400F-A12；  3.滤芯规格：KJ868BX主滤芯（两片装）。 |
|  | 装订机铆管 | 5.2mm×500mm，100支/盒 | 10 | 盒 | 适用于现有设备得力3880装订机铆管，5.2mm×500mm。 |
|  | 装订机打孔垫片 | 直径32mm，厚度6.4mm | 20 | 个 | 适用于现有设备得力3880装订机打孔垫片，直径32mm，厚度6.4mm。 |
|  | 棉线滤芯 | 10"×3um | 15 | 个 | 适用于现有设备密理博LabTower EDI纯水仪配套耗材。 |
|  | 实验室冰箱 | 100L，90cm | 5 | 台 | 冷藏冷冻分离 |
|  | DNA数据库维护 | / | 1 | 年 | 投标供应商负责为甲方提供为期一年的DNA数据库系统的运行和维护及故障维修服务；包括DNA数据库数据文件的备份、上传、保管等工作。 |
|  | 全自动提取工作站维保 | / | 1 | 年 | 1.维保设备：   |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | | 设备名称 | 序列号 | 数量 | 维保服务期 | | 全自动提取工作站 | 6136 | 1台 | 1年 |   2.★服务内容：  （1）甲方在使用设备过程中如出现故障或部分损坏，投标供应商负责提供相应的零配件维修或更换服务（如因人为故意损坏或不可抗力因素造成的设备故障或损坏，不在保修范围内）  （2）半年预防性维护1次  （3）年度维护保养1次  （4）设备各精度校验1次  （5）设备机械位置校正服务1次 |
|  | AB系列设备打包维保 | / | 1 | 年 | 1.维保设备：   |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | | 设备名称 | 序列号 | 数量 | 维保服务期 | | Veriti型PCR仪（1\*96） | 2990226561 | 1台 | 1年 | | ProFlex型PCR仪（3\*32） | 297809332 | 1台 | 1年 | | ProFlex型PCR仪（3\*32） | 297805591 | 1台 | 1年 | | ProFlex型PCR仪（2\*96） | 297807175 | 1台 | 1年 | | 7500型荧光定量PCR仪 | 275008262 | 1台 | 1年 | | AutoMate Express核酸提取仪 | 1210A0509 | 1台 | 1年 |   2.★服务内容：  （1）甲方在使用设备过程中如出现故障或部分损坏，投标供应商负责提供原厂全新零配件维修或更换服务（如因人为故意损坏或不可抗力因素造成的设备故障或损坏，不在保修范围内）；  （2）维保服务期内为每台设备提供维护保养1次,以减少仪器故障和延长仪器使用寿命。维护保养工作依据设备原厂维修手册中所订标准进行。保养工作完成后，出具的保养报告须加盖原厂维修服务报告专用章；  （3）服务时限：当接到用户报修时，工程师在4个工作时内与用户联络。如需到场维修，在接到报修后最迟2个工作日内前往维修，如因交通，法规等不可控制之因素造成的延误不在此限；  （4）若上述设备无法进行现场维修服务，需要送达原厂检修的，投标供应商须自行或促使第三方在（客户场所）提取仪器完成服务之后，将仪器送回客户场所；并承担由此产生的运输费用。 |
|  | DNA实验室管理系统维护 | / | 1 | 年 | 投标供应商负责为甲方提供为期一年的DNA实验室管理系统维护服务，  包括数据上报服务、系统维护服务、数据保全服务、数据迁徙服务、日常维护服务，保障数据安全和服务响应。保证在日常工作以及重特大案件检验时不会因为系统故障而造成不必要的影响，保障系统的稳定性与业务的持续性。 |
|  | 常染色体STR建库试剂盒 | / | 100000 | 人/份 | 1.常染色体STR建库试剂盒必须采用公安部《关于下发全国公安机关DNA鉴定关键试剂耗材质检合格产品及制造商名录的通知》中合格产品；  2.★要求采用五色及以上荧光标记，至少同时扩增检测25个基因座，须包含公安部要求的20个核心基因座：D8S1179、D21S11、D7S820、CSF1PO、D3S1358、TH01、D13S317、D16S539、D2S1338、D19S433、vWA、TPOX、D18S51、D5S818、FGA、D12S391、PentaD、PentaE、D6S1043和Amelogenin；  3.所投试剂盒必须具备由中国安全技术防范认证中心颁发的《中国公共安全产品认证证书》；  4.所投剂盒型号已加入全国公安机关DNA数据库，须提供数据库试剂盒名称及基因座信息截图证明；  5.为防止因性别位点Y缺失造成的性别误判，所投试剂盒至少含有2个Y遗传标记位点；  6.试剂盒包装规格为25ul×200人份，应包含扩增检测所需全部试剂（热启动酶、引物、内标、等位基因Ladder等），可按10微升体系扩增；  7.★为了保证降解检材的扩增效率，试剂盒扩增最大片段长度不大于420bp；  8.试剂盒可对血卡，唾液卡，血滤纸，FTA卡，棉棒等多种检材进行直接扩增而无需提取纯化，也可对提取模板DNA进行扩增检测；  9.★供应商需提供满足10万人份常染色体STR数据库建设所需的全部设备（包括但不限于专用于DNA检测的96通道测序仪）、耗材，并提供相应的技术人员提供建库服务。 |
|  | Y染色体STR建库试剂盒 | / | 40000 | 人/份 | 1.★Y染色体STR建库试剂盒必须采用公安部《关于下发全国公安机关DNA鉴定关键试剂耗材质检合格产品及制造商名录的通知》中合格产品；  2.★要求至少包括公安部20个Y-STR核心基因座：(DYS19、DYS385a/b、DYS389Ⅰ、DYS389Ⅱ、DYS390、DYS391、DYS392、DYS393、DYS437、DYS438、DYS439、DYS448、DYS456、DYS458、DYS635、Y GATA H4、DYS481、DYS533、DYS576)和15个优选基因座（DYS643，DYS460，DYS549，DYF387S1a/b，DYS449，DYS518，DYS627，DYS570，DYS527a/b，DYS447，DYS444，DYS557，DYS596）。检验结果能够通过CODIS表格直接批量导入Y-STR数据库。  3.★试剂盒至少包含3个Y-Indel基因座，可用于快速排查。（须提供彩色分型图谱、数据库试剂盒名称及基因座信息界面截图证明）  4.为提高检测效率，试剂盒完成全部PCR扩增反应的时间小于90分钟。  5.★为提高采样不良样本及陈旧检材检出率，试剂盒最大扩增片段长度不超过500bp，其中20个核心基因座最大片段长度不超过410bp。  6.所投试剂盒必须是已获准进入全国公安机关DNA数据库的试剂盒。（提供全国公安机关DNA数据库试剂盒目录截图）  7.所投试剂盒应包含扩增检测所需全部试剂（热启动酶、引物、内标、等位基因Ladder等），规格为25微升标准反应体系200人份，样本检测可按10微升体系扩增。  8.所投试剂盒可对血卡，唾液卡，血滤纸，FTA卡，棉棒等多种检材进行直接扩增而无需提取纯化，也可对提取模板DNA进行扩增检测。  9.★供应商需提供满足4万人份Y染色体STR数据库建设所需的全部设备（包括但不限于专用于DNA检测的96通道测序仪）、耗材，并提供相应的技术人员提供建库服务。  10.★配备DNA样本智能存储柜2组，用于对数据库DNA样本进行智能化、信息化、规范化的有效管理；与实验室现行数据库DNA样本管理系统配套使用；可接受系统指令实现柜门自动开启功能；  11.★要求每组DNA样本智能存储柜配备除湿、排风设备，可通过软件实时对温湿度系统监控，根据环境进行智能通风除湿工作，确保样本保存环境安全；  12.具有手动和自动两种工作模式；自动模式会根据柜内外的温湿度环境按照预设值自动进入通风、除湿、报警等工作模式，也可通过手动模式启动通风、除湿等工作模式；  13. 警报功能：在柜体环境温度或湿度异常情况下，自动发出声光报警；  14. 柜体结构设计科学合理，每组DNA样本智能存储柜包含对应的可移动DNA样本存储单元盒，每个存储单元盒根据DNA样本检验要求进行设计，存储盒与样本可整体存取，可于实验台堆叠放置；  15.存储数量要求：每柜可存储DNA样本数量≥17500个。；  16.柜体尺寸要求：柜长≤100cm，柜深≤50cm，柜高≤210cm；  17.每柜自带独立智能温控、排风、除湿系统；要求采用触摸液晶屏操作界面，可设置报警温度、湿度；  18.★控制屏幕  18.1操作界面：中文图形界面，操作简便  18.2屏幕规格：≥4.3寸彩色液晶触摸屏  19.排风系统  19.1电机：功率≤18w 双滚珠直流电机，连续工作寿命≥38000小时  19.2最大风压：≥400PA  19.3最大风量：≥1.80 m3/min  20.除湿系统  20.1除湿功率：≥68w  20.2温度显示范围：-40℃至+80℃  20.3温度精度：25℃环境下±0.5℃  20.4温度分辨率：0.1℃  20.5湿度显示：0至+99.9%RH  20.6湿度精度：25℃环境下±2%RH（10至90%RH），湿度分辨率：0.1%RH  21.报警系统  21.1报警范围：温度报警、湿度报警、水箱报警  21.2报警模式：声光报警，屏幕报警  22.具有应急开柜功能，确保停电等意外情况下柜门的应急开启，保证样本非正常环境下的正常存储（管理员权限）。  23.制造工艺：  23.1材料要求：国标冷轧钢板，厚度≥1.0mm  23.2采用上下分层设计 |
|  | DNA数据图谱打印设备 | / | 3 | 台 | 彩色可灌装墨水 |
|  | 订卷机 | / | 1 | 台 | 激光定位，≥600页，自动装订 |
|  | 容量瓶 | 25ml(棕色) | 50 | 个 | 刻度准确，磨砂具塞，A级过检容量瓶 |
|  | 容量瓶 | 50ml(棕色) | 50 | 个 | 刻度准确，磨砂具塞，A级过检容量瓶 |
|  | 塑料镊子 | 15cm | 320 | 个 | 防静电，尖头，碳纤维塑胶材质 |
|  | 塑料勺子 | 15cm,圆勺 | 250 | 个 | 防静电，碳纤维塑胶材质 |
|  | 纯净水 | 18.9L/桶 | 500 | 桶 | 18.9L/桶，纯净桶装密封 |
|  | 显示器支架臂 | 通用型 | 4 | 个 | 承重≥9KG,气动升降 |
|  | 移液器枪头 | 100ul | 20 | 包 | 通用枪头，无滤芯，聚丙烯PP材质 |
|  | 移液器枪头 | 1000ul | 20 | 包 | 通用枪头，无滤芯，聚丙烯PP材质 |
|  | 实验室工作服 | 白色165 | 4 | 件 | 长袖,松紧袖口 |
|  | 实验室工作服 | 白色170 | 4 | 件 | 长袖,松紧袖口 |
|  | 记号笔 | 0.7mm | 10 | 支 | 通用油性记号笔 |
|  | 一次性手术衣 | 100件/箱 | 4 | 箱 | 高级无纺布,全身防水渗漏设计 |
|  | 尸体袋 | 212×75cm | 100 | 只 | 材质：尼龙防水材料，可反复多次使用；C型拉链便于盛放；四个提手；尺寸：212×75cm；承重≥100kg |
|  | 医用手套 | 7.5号/8号 | 1000 | 双 | 一次性灭菌乳胶手套 |
|  | 法医专用缝合线 | 白色 | 50 | 卷 | 材质：天然蚕丝；尺寸：φ0.43mm×45m；抗张拉力：50N；粗细均匀；不退色。 |
|  | 手术刀片 | 23号 | 100 | 包 | 医用，10片/包 |
|  | 消毒剂 | 468ml/瓶 | 2 | 箱 | 有效成分次氯酸钠，30瓶/箱 |
|  | 消毒剂 | 500ml/瓶 | 1 | 箱 | 有效成分苯扎溴铵，30瓶/箱 |
|  | 医用75%酒精 | 500ml/瓶 | 2 | 箱 | 常规皮肤伤口消毒，30瓶/箱 |
|  | 医用酒精免洗消毒凝胶洗手液 | 500ml/瓶 | 4 | 箱 | 酒精浓度75%，24瓶/箱 |
|  | 一次性护目镜 | 50副/盒 | 100 | 副 | 高清防雾，独立包装，防爆，带气孔 |
|  | 生物物证专用提取棉签 | 30支/盒 | 50 | 盒 | 独立包装，密封 |
|  | 密封PP螺口离心管 | 15ml、50ml | 2000 | 支 | 15ml的1000支；50ml的1000支；PP材质，可密封 |
|  | 男士塑料拖鞋 | 深色 | 20 | 双 | 塑料材质 |
|  | 内存条 | 8GB | 4 | 根 | 总容量8GB，DDR代数DDR5，内存频率4600/4800MHz |
|  | 内存条 | 16GB | 4 | 根 | 总容量16GB，DDR代数DDR5，内存频率4600/4800MHz |
|  | 无线充电宝 | 功率30W | 6 | 个 | 电池容量10000-20000mAh，主流功率30W |
|  | 台式机械硬盘 | 8T | 8 | 块 | 缓存256MB，接口SATA接口，转速7200rpm，容量8TB |
|  | M.2接口固态硬盘（1TB） | M.2接口固态 | 2 | 块 | 接口M.2，容量960GB-1TB，NVMe速度大于4500MB/S |
|  | SATA接口固态硬盘（1TB） | SATA接口固态 | 2 | 块 | 接口SATA，容量960GB-1TB |
|  | 拆机工具套装 | 电动 | 2 | 套 | 大于24批头，电动nm |
|  | 256GB NM存储卡 | 256GB | 2 | 个 | 容量256GB，类型NM卡，速度U3 |
|  | 256GB TF存储卡（class10） | （class10）256GB | 2 | 个 | 容量256GB，类型TF，速度U3/ class10 |
|  | 手机取证数据线 | Type C /苹果 | 20 | 条 | 接口USB3.2，Gen2 |
|  | M479FDW打印机硒鼓 | M479FDW硒鼓 | 3 | 套 | 适配惠普M479FDW，原装，4色 |
|  | Phantom4 系列智能飞行电池 | 1块/套 | 5 | 套 | 适用于大疆精灵4RTK无人机 |
|  | 固态移动硬盘 | 1T/个 | 2 | 个 | 支持USB3.0 |
|  | 大疆禅思 P1 | 4500万像素 | 1 | 套 | 适用于大疆精灵M300无人机测绘 |
|  | 塑料物证提取袋 | 50个/包 | 20 | 包 | 大中小三种规格，牛皮纸纸袋 |
|  | 医疗垃圾袋 | 120×140cm，50个/卷 | 20 | 卷 | 塑料材质 |
|  | 实验室拖把 | 3个拖把头 | 6 | 套 | 拖杆带有可伸缩功能 |
|  | 双肩勘查包 | / | 18 | 套 | 多功能 |
|  | GNSS移动站 | / | 1 | 套 | 配备高精度GNSS移动站：  卫星接收频点：GPS:L1 C/A，L2，L5；BEIDOU：B1，B2，B3；  GLONASS：F1，F2；Galileo：E1，E5A，E5B；  定位精度：RTK水平：1cm+1ppm(RMS) 垂直：2cm+1ppm(RMS)  惯性测量：内置高精度六轴加速计  防尘防水：IP65级别  数据链路：OcuSync，Wi-Fi，LAN，4G |
|  | 现场勘查水壶 | 5L/个 | 20 | 个 | 带保温效果 |
|  | 一次性医用外科口罩 | / | 9900 | 只 | 三层防护，有效过滤飞沫、细菌粉尘,符合YY0469-2001医用外科口罩行业标准 |
|  | KN95/N95口罩 | / | 5000 | 只 | 符合GB2626-2006标准规定的KN95级要求 |
|  | 碎纸机 | / | 2 | 台 | 单次碎纸10张以上，噪音50分贝以下 |

**注：**

**(1)上表中采购内容仅限国产。**

**(2)第35、44-45、47-48项产品须提供产品来源渠道合法的证明文件（包括但不限于销售协议、代理协议、制造商授权书等）。**

**(3)核心产品：常染色体STR建库试剂盒、血样采集卡、Y染色体STR建库试剂盒。**

第六部分 投标方案

## 一、投标函

〈采购代理机构名称〉：

我方收到贵公司发布的〈项目名称〉（项目编号： ）第 包招标文件，经详细研究，我方决定参加该项目（项目名称）的招标活动。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。

1．我方已详细阅读了招标文件，完全理解并同意招标文件的所有事项及内容。

2．我方所附开标一览表中应提交和交付的货物/服务投标总价为人民币：（同时用汉字大写和数字表示的投标总价）。该报价不受市场因素的影响。

3.我方已悉知并及时关注了贵公司在陕西省政府采购网、全国公共资源交易平台（陕西省·西安市）上发布的关于本项目的有关变更公告（包括但不限于对招标文件做出的修改或澄清、答疑纪要，以及项目暂停、重启、延期、终止等）。

4．我方同意向贵公司提供与本次招标有关的全部证明材料，并保证所提交的证明材料真实、合法、有效。

5．我方理解最低价不是中标的唯一条件，并尊重评标委员会的评审结果。

6．我方投标文件在开启之日起\_\_ \_个日历日（自递交投标文件截止之日起90个日历日）内有效。

7．若我方中标，我方承诺：（1）将投标文件有效期延长至合同执行完毕；（2）收到中标通知书后提交纸质投标文件一正两副及电子版；（3）遵照招标文件中的要求，完成本项目的合同责任和义务。

8．所有关于此次招标活动的函电，请按下列方式联系：

供应商：（供应商全称并加盖公章）

法定代表人（主要负责人）或委托代理人：（签字或盖章）

联系电话：

通讯地址：

电子邮箱：

日 期： 年 月 日

## 二、开标一览表

**报价单位：人民币 元**

|  |  |
| --- | --- |
| 项目名称 |  |
| 项目编号 |  |
| 投标报价 | 小写金额：¥  大写金额：元 |
| 交货期 |  |

供应商：（供应商全称并加盖公章）

**注:此表中，投标总价包括：货物价款、运杂费、采购标的物的所有税金及其他相关费用。投标总价应和投标分项报价表的总计相一致。**

**分项报价表**

供应商名称： 项目编号：

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品**  **名称** | **规格**  **型号** | **制造**  **厂家** | **数量** | **单位** | **单价** | **小计** |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |
| 总计： | | | | | | | |

**注：1．表格空间不足时，可自行扩展。**

**2.“总计”金额与“投标总价”一致。“单价”为含税的综合单价。**

供应商：（供应商全称并加盖公章）

## 三、资格证明文件

符合《政府采购法》第二十二条的规定供应商条件，并提供以下证明材料；

1.具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，并出具合法有效的营业执照或事业单位法人证书等国家规定的相关证明，自然人参与的提供其身份证明；

2.社会保障资金缴纳证明：供应商提供本单位投标截止时间前六个月内已缴纳的至少一个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，单据或证明上应有社保机构或代收机构的公章。依法不需要缴纳社会保障资金的供应商应提供相关文件证明；

3.税收缴纳证明：供应商提供本单位投标截止时间前六个月内已缴纳的至少一个月的纳税证明或完税证明，依法免税的单位应提供相关证明材料；

4.财务状况证明：提供本单位经会计师事务所审计2021年的财务审计报告或在开标日期前六个月内其基本开户银行出具的资信证明；

5.供应商应出具参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法违纪，以及未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明；

6.供应商应出具履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺声明；

7.法定代表人授权代表参加投标的，提供法定代表人授权委托书及被授权人身份证复印件或扫描件；法定代表人参加投标时,提供法定代表人身份证复印件或扫描件；

7-1.法定代表人身份证明书（见投标文件格式一）

7-2.法定代表人授权书（见投标文件格式二）

8.供应商在“信用中国”及“中国政府采购网”网站未被列入失信惩戒对象名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

9.本项目不接受联合体投标。

### 1.法定代表人身份证明书

(投标文件格式一)

致（采购代理机构名称）：

（姓名、性别、年龄、身份证号码）在我[单位](https://baike.baidu.com/item/%E5%8D%95%E4%BD%8D/32292" \t "_blank)任 （董事长、总经理等）职务，是我单位的法定代表人。

特此证明。

供应商（供应商全称并加盖公章）：

详细通讯地址：

电　　　　话：

法定代表人身份证复印件

|  |  |
| --- | --- |
| 法定代表人身份证复印件  （正面） | 法定代表人身份证复印件  （反面） |

**注：自然人投标的仅需提供身份证**

### 2.法定代表人授权委托书

(投标文件格式二)

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（投标人）的在下面签字的（法人代表姓名、职务）代表我单位授权在下面签字的（被授权人的姓名）为我单位的合法代理人，就（项目名称和项目编号、第 包）投标，以我单位名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于 年 月 日签字生效,特此声明。附：授权代表姓名： 性别： 年龄：

职 务： 身份证号码：

通讯地址：

邮政编码： 电话：

法定代表人及授权代表身份证复印件

|  |  |
| --- | --- |
| 法定代表人身份证复印件  （正反面） | 授权代表身份证复印件  （正反面） |

供应商 法定代表人

（供应商全称并加盖公章）： （签字或盖章）：

**注：自然人投标的或法定代表人投标的无需提供**

### 3.无重大违法记录声明

**无重大违法记录声明**

（采购人名称）：

我公司作为 （项目名称、项目编号） 第 包的供应商，在此郑重声明：

1、在参加本次政府采购活动前 3 年内，在经营活动中 填（“没有”或“有”） 重大违法记录。

2、我公司 （填“未被列入”或“被列入”）失信被执行人名单。

3、我公司 （填“未被列入”或“被列入”）重大税收违法案件当事人名单。

4、我公司 （填“未被列入”或“被列入”）政府采购严重违法失信行为记录名单。

如有不实，我公司将无条件退出本项目的采购招标活动，并遵照《中华人民共和国政府 采购法》有关“提供虚假材料的规定”接受处罚。

特此声明。

供应商（供应商全称并加盖公章）：

法定代表人或其授权代表(盖章或签字)：

日期： 年 月 日

**注：供应商在参加政府采购活动前 3 年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活 动，期限届满的，可以参加政府采购活动，但应提供相关证明材料。**

### 4.履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺声明

**履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺声明**

（采购人名称）：

我公司 （供应商名称） ，就参加 （项目名称、项目编号） 第 包投标事宜， 郑重承诺：

我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。 本承诺真实有效，若经查实存在不实情况。我公司愿意接受政府有关部门的相应处罚，并愿意承担由此带来的法律后果。 特此承诺！

供应商（供应商全称并加盖公章）：

法定代表人或其授权代表(盖章或签字)：

日期： 年 月 日

### 5.非联合体声明

**非联合体声明**

（采购人名称）：

我方 （供应商名称）郑重声明在参加 （项目名称、项目编号）第 包采购活动中非联合体。本承诺真实有效，若经查实存在不实情况。我公司愿意接受有关部门的相应处罚，并愿意承担由此带来的法律后果。

特此承诺！

供应商（供应商全称并加盖公章）：

法定代表人或其授权代表(盖章或签字)：

日期： 年 月 日

## 

## 四、供应商概况

### 1.供应商基本信息

（格式自拟）

### 2.供应商性质

**1．中小企业声明函**

说明：当且仅当供应商在填报前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）和《财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）相关规定。

**中小企业声明函**

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加（项目名称、项目编号）第 包采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

1．〈标的名称〉，属于〈采购文件中明确的所属行业〉；制造商为〈企业名称〉，从业人员    人，营业收入为   万元，资产总额为   万元，属于   企业（选填中型企业、小型企业、微型企业）；

2．〈标的名称〉，属于〈采购文件中明确的所属行业〉；制造商为〈企业名称〉，从业人员   人，营业收入为    万元，资产总额为   万元，属于   企业（选填中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商：（供应商全称并加盖公章）

日 期： 年 月 日

**2.残疾人福利性单位声明函**

说明：当且仅当供应商为残疾人福利性单位的，应按下文给定格式填写声明函。未提供或未按给定格式提供声明函的，将不能享受招标文件规定的价格优惠政策，但不影响投标文件的有效性。

供应商在填报前请认真阅读《财政部、民政部、中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）相关规定。

**残疾人福利性单位声明函**

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加（项目名称、项目编号）采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商：（供应商全称并加盖公章）

日 期： 年 月 日

备注：

1.供应商提供的《残疾人福利性单位声明函》必须真实有效。如有虚假，将依法承担相应责任。**根据《中华人民共和国政府采购法》第七十七条及《陕西省政府采购领域供应商违法失信“黑名单”信息共享和联合惩戒实施办法》陕财办采〔2018〕11 号 第四条的相关规定：供应商“提供虚假材料谋取中标、成交的”，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没 收违法所得，情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事 责任，同时纳入黑名单系统。**

**2.供应商非残疾人福利性单位，投标文件可不提供（或不填写）此页内容。**

1. **监狱企业证明函**

（格式自拟）

说明：当且仅当供应商为监狱企业的，应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明函（格式不限）。未提供证明函的，将不能享受招标文件规定的价格优惠政策，但不影响投标文件的有效性。

监狱企业证明函

根据财政部、司法部《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，监狱企业是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象，且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局，各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局，各地（设区的市）监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所，以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。

监狱企业参加政府采购活动时，应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。

**注：供应商非监狱企业单位，投标文件可不提供（或不填写）此页内容。**

## 五、供应商参加政府采购活动承诺书

未签署下列承诺书的，将被视为无效投标，其责任由供应商自行承担。

### 1.质量安全责任承诺书

为保证本采购项目顺利进行，作为投标供应商，现郑重承诺：

1．我方所投产品的生产（包括设计、制造、安装、改造、维修等）、投入使用的材料等均完全符合国家现行质量、安全、环保标准和要求。

2．我方将严格按照国家现行相关储存、运输、安装调试技术标准及规范、服务标准及规范、施工标准及规范，在规定的时限内，保质、保量完成项目全部内容，并向采购人交付合格产品。

3．对于因产品生产质量以及储存、运输、安装调试、服务、施工等过程中产生的任何安全事故，我方承担全部责任。

4．我方提供的货物、工程、服务等符合现行的国家、行业、地区、企业标准及要求，标准不一致的，以更为严格的为准，我方对提供的货物、工程、服务等的质量、安全、环保等承担全部责任。

供应商：（供应商全称并加盖公章）

日 期： 年 月 日

### 2.参加政府采购活动行为自律承诺书

作为参加本次政府采购项目的供应商，我方郑重承诺在参与政府采购活动中遵纪守法、公平竞争、诚实守信，如有违反愿承担一切责任及后果：

1．不与采购人、采购代理机构、政府采购评审专家恶意串通，不向其行贿或提供其他不正当利益；

2．不与其他供应商恶意串通，采取“围标、串标、陪标”等商业欺诈手段谋取中标、成交；

3．不提供虚假或无效证明文件（包括但不限于资格证明文件、合同及验收文件、检验检测报告、从业人员资格证书、机构或所投产品的各类认证证书等）或虚假材料谋取中标、成交；

4．不采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商；

5．不以不正当理由拒不与采购人签订政府采购合同，或逾期签订政府采购合同，或不按照采购文件确定的事项签订政府采购合同；

6．不以不正当理由拒绝履行合同义务，不会擅自变更、中止或者终止政府采购合同或将政府采购合同转包；

7．不在提供商品、服务或工程施工过程中提供假冒伪劣产品，损害采购人的合法权益或公共利益；

8．不采取捏造事实、提供虚假材料或者以非法手段取得证明材料进行质疑和投诉；

9．不发生其他有悖于政府采购公开、公平、公正和诚信原则的行为。

10．尊重和接受政府采购监督管理部门的监督和采购人、采购代理机构的政府采购工作要求，愿意承担因违约行为给采购人造成的损失。

供应商：（供应商全称并加盖公章）

日 期： 年 月 日

## 

## 六、投标方案

按照招标文件的采购需求及评标办法编制投标方案，应包括但不限于如下内容：

1. 技术要求
2. 履约能力及服务承诺

说明：后附部分内容参考格式，其他内容格式自行编制。

**附件1**  **技术偏离表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **招标要求** | **投标响应** | **偏离** | **说明** |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

注：根据第5章“采购需求及要求”中技术参数要求，按实际投标响应情况填写。“偏离”处填优于、响应、低于；优于或低于的在“说明”处简要说明理由。

供应商：（供应商全称并加盖公章）

**附件2：其他需要供应商提供的材料**

**投标人业绩情况表**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 签订时间 | 用户名称 | 合同标的 | 履约情况  （简要说明） | 备注 |
| 1 |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |
| ... |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |

注：表格后附合同复印件，内容应清晰可辩，否则产生的不利后果投标人自行承担。

### 

**响应单位承诺书**

**承诺书一**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 致： | | |
| 作为参加贵公司组织的招标采购项目的供应商，本公司承诺：在参加本项目、招标之前不存在被依法禁止经营行为、财产被接管或冻结的情况，如有隐瞒实情，愿承担一切责任及后果。 | | |
| 投标单位 | 法定代表人 | 日 期 |
| （公章） | （签字或盖章） | 年 月 日 |

**承诺书二**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 致： | | |
| 作为参加贵公司组织的招标采购项目的供应商，本公司郑重申告并承诺：近三年受到有关行政主管部门的行政处理、不良行为记录为次（没有填零），如有隐瞒实情，愿承担一切责任及后果。 | | |
| 投标单位 | 法定代表人 | 日 期 |
| （公章） | （签字或盖章） | 年 月 日 |

**承诺书三**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 致： | | |
| 作为参加贵公司组织的招标采购项目的供应商，本公司郑重申告：近三年因产品（设备）供货问题（水货、替代品、次品、翻新品等）的不法行为记录为次（没有填零），如有隐瞒实情，愿承担一切责任及后果。  本公司承诺：本次招标标的物为正品行货。 | | |
| 投标单位 | 法定代表人 | 日 期 |
| （公章） | （签字或盖章） | 年 月 日 |

**承诺书四**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 致： | | |
| 作为参加贵公司组织的招标采购项目的供应商，本公司承诺：参加本次招标提交的所有资质证明文件及业绩证明文件是真实的、有效的，如有隐瞒实情，愿承担一切责任及后果。 | | |
| 投标单位 | 法定代表人 | 日 期 |
| （公章） | （签字或盖章） | 年 月 日 |

**《拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书》（格式）**

**陕西省政府采购供应商**

**拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书**

为响应党中央、国务院关于治理政府采购领域商业贿赂行为的号召，我单位在此庄严承诺：

1.在参与政府采购活动中遵纪守法、诚信经营、公平竞标。

2.不向采购人、采购代理机构和政府采购评审专家进行任何形式的商业贿赂以谋取交易机会。

3.不向政府采购采购代理机构和采购人提供虚假资质文件或采用虚假应标方式参与政府采购市场竞争并谋取中标、成交。

4.不采取“围标、陪标”等商业欺诈手段获得政府采购定单。

5.不采取不正当手段低毁、排挤其他供应商。

6.不在提供商品和服务时“偷梁换柱、以次充好”损害采购人的合法权益。

7.不与采购人、采购代理机构政府采购评审专家或其它供应商恶意串通，进行质疑和投诉，维护政府采购市场秩序。

8.尊重和接受政府采购监督管理部门的监督和政府采购代理机构招标要求，承担因违约行为给采购人造成的损失。

9.不发生其他有悖于政府采购公开、公平、公正和诚信原则的行为。

承诺单位：　　 　（盖章）

法定代表人：　　　　　 　　　　（签字或盖章）

地　　址：

邮 编：

电　　话：

年 月 日